
 

THE ROYAL LOTUS ***
 
Destinace: Srí Lanka - POLONNARUWA 
 

  

Hotel Royal Lotus Hotel má ideální polohu ve vyvýšené oblasti s výhledem na krásnou nádrž Giritale.
Nachází se v blízkosti starobylého města Polonnaruwa, které je zapsáno na seznamu světového dědictví
UNESCO, hosté mají možnost navštívit město, které hraničí s nádherným jezerem "Parakrama
Samudraya". Vzdálenost od Colombo k Royal Lotus Hotel je přibližně 216 km. Hotel disponuje 54
klimatizovanými pokoji, které se dělí na několik kategorií - standardní pokoje, pokoje Deluxe, individuální
chalupy a apartmány. Pokoje hotelu jsou ideálně rozmístěné na 3 podlažích a disponují balkony s krásným
výhledem na nádrž a okolí. Vybavení pokoje zahrnuje dvoulůžkové postele nebo oddělená lůžka, satelitní
TV, telefon a vlastní koupelnu se sprchou. Standardní pokoje jsou vybaveny oddělenými postelemi a v
případě potřeby mohou hosté požádat o přistýlku. Hotel Royal Lotus disponuje vnitřní i venkovní
restaurací. Hosté mají možnost využít služby stolování na pokoji v soukromí. Hotel dále disponuje 2 bary
se širokou nabídkou nápojů. Hotel dále disponuje venkovním bazénem a v hotelu je také Ayurvédské
centrum, kde si mohou hosté vychutnat celou řadu relaxačních terapií. Některé služby v tomto hotelu
mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  27 °C  29 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Salonek 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelová doprava 

  
   Plavecký bazén 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Prádelna 

  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 
   Informace o pokoji      



   WC na pokoji    Koupelna na pokoji    TV 
  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

COLOMBO - HLAVNÍ MĚSTO SRÍ LANKU 165,9 km

BERUWALA - STŘED LETOVISKA 197,0 km

BENTOTA - STŘED LETOVISKA 202,0 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

